בפני כבוד השופטת, סגנית הנשיאה שרון עצמון הלוי
המאשימה
מדינת ישראל - פרקליטות מחוז מרכז
על ידי עו"ד יהונתן הירש אילון
נגד
הנאשם
פלוני (עציר)
על ידי עו"ד איהאב ג'לג'ולי ועו"ד שי טובים

גזר דין עוֹתֵק מֵאוֹשֵׁר לִפְרִסוֹם

פלוני יליד 00.00.2007 (להלן: "הנאשם או פלוני") הודה בביצוע עבירה של החזקת נשק ותחמושת, עבירה לפי סעיף 144 (א) רישא וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן "חוק העונשין")

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 19.10.22 החזיק הנאשם בביתו שבXXX מקלע מסוג "קרלו" וכן במחסנית תואמת ובתוכה 13 כדורי 9 מ"מ, בלא רשות על פי דין.

באותו מועד סמוך לשעה 11:30 בוצע חיפוש בביתו על ידי שוטרי משטרת ישראל, כאשר הנאשם או מי מטעמו השליכו את הנשק והתחמושת מחלון הבית אל גג הבית הסמוך.

מגיל צעיר הוא חי בחרדה לאובדן חייו וחיי יקיריו תוך אובדן חופש כמעט באופן מוחלט, הוא אינו פוקד את מסגרות החינוך וכמעט ואינו מבלה עם בני גילו. מדובר בנסיבות קשות במיוחד ויש לתת להם משקל בגזר דינו.

ביחס לבקשת הפרקליטות להטיל חלק מהקנס על אם הנאשם, דבר זה מתאפשר לאורתיקון 20 לחוק הנוער (שפיטה ענישה ודרכי טיפול) התשל"א 1971, בו הוסף סעיף 24 א המאפשר הטלת סנקציות כספיות על ההורים אף במקרה של הרשעה. בדברי ההסבר לתיקון נכתב כי מטרתה של הצעת החוק היא להגביר את מעורבותם הפעילה של ההורים בחייו של הילד ובמניעת עבריינות, דבר שייטיב עם הקטין ועם החברה כולה.

הנקי וגילו הצעיר יחסית, הגעתי למסקנה כי האיזון הראוי בעניינו יהיה בהרשעתו, הטלת תקופה משמעותית של מאסר בפועל, (אך לא מלוא התקופה לה עתרה המאשימה), כמו כן אטיל מאסר מותנה צופה פני עתיד וקנס על הנאשם ועל אמו.

לפיכך, אני מחליטה להרשיע את פלוני לפי סעיף 24(1) לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) תשל"א 1971 וגוזרת את דינו כדלקמן:

1. אני מטילה על פלוני 10 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו החל מיום 27.11.22-30.11.22 ומיום 18.1.23 עד היום.

2. אני מטילה על פלוני 6 חודשי מאסר אותם ירצה אם תוך 3 שנים מיום שחרורו יעבור עבירות נשק מכל סוג, לרבות סיוע או ניסיון לעברן.

3. פלוני ישלם קנס בסך ₪ 4000 או 40 ימי מאסר תמורתו.